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Villa de Ramos

MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y | 05/0ct./2022

HATUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $89,700,097.78 $0.00 $15,618,105.04  $105,318,20...
4210
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INC $89,700,097.78 $0.00 $15,618,105.04  $105,318,202.82
4211 PARTICIPACIONES $40,728,617.53 $0.00 $5,267,630.04 $45,996,247.57
4211-01 Fondo General de Participaciones $27,664,175.26 $0.00 $3,281,263.09  $30,945,438.35
100253 24/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1221; FOLIO COMPROMISO 00144; REN $0.00 $324,521.24  $27,988,696.50
100253 24/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1221; FOLIO COMPROMISO 00144 (SEC $0.00 $2,956,741.85  $30,045,438.35
4211-02 Fondo de Fomento Municipal $7,730,427.92 $0.00 $1,161,245.00 $8,891,672.92
100248 03/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1185; FOLIO COMPROMISO 00131; REN $0.00 $40,069.93 $7,770,497.85
100248 03/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1185; FOLIO COMPROMISO 00131 (SEC $0.00 $886,080.60 $8,656,578.45
100250 03/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1189; FOLIO COMPROMISO 00137; EXC $0.00 $235,094.47 $8,891,672.92
4211-03 Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehiculos $4.78 $0.00 $0.00 $4.78
4211-04 Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios $2,341,061.15 $0.00 $347,080.36 $2,688,141.51
100249 03/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1186; FOLIO COMPROMISO 00132 (SEC $0.00 $347,080.36 $2,688,141.51
4211-05 Impuesto Sobre Automéviles Nuevos $557,095.96 $0.00 $72,447.23 $629,543.19
100260 03/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1187; FOLIO COMPROMISO 00133 (SEC $0.00 $60,566.03 $617,661.99
100255 29/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1219; FOLIO COMPROMISO 00142 (SEC $0.00 $11,881.20 $629,543.19
4211-06 Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel $487,249.46 $0.00 $109,504.70 $596,754.16
100252 17/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1194; FOLIO COMPROMISO 00138; REN $0.00 $10,950.47 $498,199.93
100252 17/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1194; FOLIO COMPROMISO 00138 (SEC $0.00 $98,554.23 $596,754.16
4211-07 Fondo de Fiscalizacién $1,584,648.32 $0.00 $290,285.88 $1,874,934.20
100247 03/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1182; FOLIO COMPROMISO 00127 (SEC $0.00 $147,869.73 $1,732,518.05
100254 29/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1218; FOLIO COMPROMISO 00141 (SEC $0.00 $142,416.15 $1,874,934.20
4211-11 IMPUESTO SOBRE NOMINA $155,972.00 $0.00 $0.00 $155,972.00
4211-14 FONDO DE ESTABILIZACION $113,185.71 $0.00 $0.00 $113,185.71
421115 ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $94,796.97 $0.00 $5,803.78 $100,600.75
100257 31/08/2022 SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA B-1220; FOLIO COMPROMISO 00143 (SEC $0.00 $5,803.78 $100,600.75
4212 APORTACIONES $48,971,480.25 $0.00 $10,350,475.00 $59,321,955.25
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MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022

Fecha y [ 05/oct./2022

Villo e Remes Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59) 3
H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4212-01 Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Mur $34,654,747.80 $0.00 $0.00  $34,654,747.80
4212-02 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal $14,316,732.45 $0.00 $0.00  $14,316,732.45
4212-05 APORTACION DE BENEFICIARIOS 2022 $0.00 $0.00 $10,350,475.00  $10,350,475.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE EDILBERTO TREJO MORALES APORTACION PARA TRAILA $0.00 $56,000.00 $56,000.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROGELIO FELIX ESPARZA APORTACION PARA TRAILA 3 TC $0.00 $25,000.00 $81,000.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAFAEL GARCIA CARDONA APORTACION PARA TRAILA 3 $0.00 $25,000.00 $106,000.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELADIO DIAZ RAMIREZ APORTACION PARA CUCHILLA TER $0.00 $19,000.00 $125,000.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALFONSO GARCIA GARCIA APORTACION PARA CULTIVAD $0.00 $16,150.00 $141,150.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE AMADO GARCIA APORTACION PARA TRAILA 3 TON CERR/ $0.00 $29,000.00 $170,150.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FEDERICO GARCIA DIAZ APORTACION PARA 4 DISCOS O $0.00 $7,500.00 $177,650.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FERNANDO GARCIA ARRIAGA APORTACION PARA CULTIV, $0.00 $16,150.00 $193,800.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUVENAL GARCIA GARCIA APORTACION PARA TRAILA 3 T¢ $0.00 $29,000.00 $222,800.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ABRAHAM GARCIA BECERRA APORTACION PARA TRAILA ¢ $0.00 $25,000.00 $247,800.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL DOMINGUEZ PAREDES APORTACION PARA RAST $0.00 $24,000.00 $271,800.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FIDEL GARCIA ARRIAGA APORTACION PARA 4 DISCOS PA $0.00 $7,250.00 $279,050.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J MATILDE HERNANDEZ RODRIGUEZ APORTACION PARA $0.00 $29,000.00 $308,050.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROGELIO DIAS RAMIRES APORTACION PARA CULTIVADOF $0.00 $16,150.00 $324,200.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RENE MARTINEZ AGUILAR APORTACION PARA SEMBRADC $0.00 $7,900.00 $332,100.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ADAN HERNANDEZ RODRIGUEZ APORTACION PARA 2 LLA $0.00 $21,800.00 $353,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE DORA ESTHELA AGUILAR AGUAYO APORTACION PARA 1 € $0.00 $41,800.00 $395,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUIS ALBERTO MENDOZA OLIVAREZ APORTACION PARA T $0.00 $49,000.00 $444,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELIO ROSARIO CORTEZ PEREZ APORTACION PARA TRAIL $0.00 $29,000.00 $473,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE YIBERTA RANGEL ESPINOZA APORTACION PARA 1 CUCHI $0.00 $19,000.00 $492,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALFREDO MORALES SORIANO APORTACION PARA RASTF $0.00 $33,500.00 $526,200.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FERNANDO RODRIGUEZ DUENAS APORTACION PARA CUL $0.00 $11,550.00 $537,750.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE JOEL BECERRA RANGEL APORTACION PARA PALA " $0.00 $7,150.00 $544,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN HERNANDEZ RODRIGUEZ APORTACION PARA 1 RAS $0.00 $56,200.00 $601,100.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA DE LOURDES GARCIA DIAZ APORTACION PARA TR/ $0.00 $29,000.00 $630,100.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE LUIS PUENTE CASTILLO APORTACION PARA 1 CULTI $0.00 $20,600.00 $650,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE ANGELES MARTINEZ MARTINEZ APORTACION PARA $0.00 $15,000.00 $665,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE CECILIA RUIZ PUENTE APORTACION PARA RASTRA DE LE $0.00 $29,000.00 $694,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOEL MUNOZ NAVARRO APORTACION PARA TRAILA 3 TON $0.00 $25,000.00 $719,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PEDRO RAMIREZ MARTINEZ APORTACION PARA CULTIVAI $0.00 $16,150.00 $735,850.00
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Villa de Ramos

MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO ESPARZA RODRIGUEZ APORTACION PARA TRAII $0.00 $25,000.00 $760,850.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE DAVID PUENTE CASTILLO APORTACION PARA TRAILA 3 TC $0.00 $29,000.00 $789,850.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANA CECILIA DE LA ROSA LOPEZ APORTACION PARA TRAI $0.00 $49,000.00 $838,850.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA DEL PILAR DE LA ROSA LOPEZ APORTACION PARA $0.00 $49,000.00 $887,850.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE APOLINAR RODRIGUEZ REYEZ APORTACION PARA SEMBF $0.00 $6,150.00 $894,000.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JAVIER MARTINEZ MARTINEZ APORTACION PARA CULTIV# $0.00 $32,900.00 $926,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RICARDO GARCIA CORTEZ APORTACION PARA TRAILA3 T $0.00 $25,000.00 $951,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JORGE GONZALEZ ORTIZ APORTACION PARA TRAILA3 TC $0.00 $25,000.00 $976,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUIS CAMACHO PEREZ APORTACION PARA TRAILA 3 TON $0.00 $25,000.00 $1,001,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE VICTOR ALFONSO NAVA BARRIOS APORTACION PARA TR/ $0.00 $29,000.00 $1,030,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE SALVADOR OSORIO CASTILLO APORTACION PARA TRAILA $0.00 $29,000.00 $1,059,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ABEL RODRIGUEZ ALFARO APORTACION PARA TRAILA3 T $0.00 $29,000.00 $1,088,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE VITOR MANUEL MORENO MORALES APORTACION PARA TI $0.00 $29,000.00 $1,117,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JAVIER DEL RIO GONZALEZ APORTACION PARA CUCHILLA $0.00 $19,000.00 $1,136,900.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JORGE MORENO MORALES APORTACION PARA CULTIVAC $0.00 $23,700.00 $1,160,600.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA DE JESUS MORALES SORIANO APORTACION PARA $0.00 $90,000.00 $1,250,600.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE CARLOS ERICK NAJERA GONZALEZ APORTACION PARA R $0.00 $12,750.00 $1,263,350.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA CARMELA LOPEZ RANGEL APORTACION PARA RASTR/ $0.00 $33,500.00 $1,296,850.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE OSBALDO MONCADA VEGA APORTACION PARA TRAILA C/ $0.00 $49,000.00 $1,345,850.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. ASCENCION DIAZ JUAREZ APORTACION PARA SEMBRAI $0.00 $6,150.00 $1,352,000.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FRANCISCA GAITAN PERES APORTACION PARA SEMBRAL $0.00 $37,400.00 $1,389,400.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALFREDO BECERRA GARCIA APORTACION PARA TRAILA ¢ $0.00 $49,000.00 $1,438,400.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FELIPE RODRIGUEZ ESPARZA APORTACION PARA PALA T $0.00 $7,150.00 $1,445,550.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE IRMA ORTIZ ARELLANO APORTACION PARA CORTADORA | $0.00 $64,300.00 $1,509,850.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MAXIMILIANO ORTIZ MONCADA APORTACION PARA SEMBI $0.00 $30,900.00 $1,540,750.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE TRANQUILINO REDIN DAVILA APORTACION PARA SEMBRA $0.00 $37,400.00 $1,578,150.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAUL RODRIGUEZ BECERRA APORTACION PARA PAR DE | $0.00 $21,800.00 $1,599,950.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE HUMBERTO SAUCEDO BALDEZ APORTACION PARA TRAIL/ $0.00 $45,000.00 $1,644,950.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PEDRO ALMANZA GARCIA APORTACION PARA MOLINO P/ $0.00 $53,800.00 $1,698,750.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ JIMENEZ APORTACION PA $0.00 $85,000.00 $1,783,750.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE ANGEL RODRIGUEZ ALFARO APORTACION PARA TR $0.00 $29,000.00 $1,812,750.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GERARDO GARCIA CASTILLO APORTACION PARA RASTRA $0.00 $33,500.00 $1,846,250.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA BERNARDINA SORIANO RODRIGUEZ APORTACION PAF $0.00 $29,000.00 $1,875,250.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALEJANDRO ROSAS TREJO APORTACION PARA SEMBRAD $0.00 $20,350.00 $1,895,600.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA GUADALUPE CARCINO LUEVANO APORTACION PARA 1 $0.00 $49,000.00 $1,944,600.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALEJANDRO SANCHEZ DE LA CRUZ APORTACION PARA R $0.00 $33,500.00 $1,978,100.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE DANIEL DE LA CRUZ GARCIA APORTACION PARA SEMBRA $0.00 $23,600.00 $2,001,700.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO GUARDADO SANDOVAL APORTACION PARA SEM $0.00 $5,625.00 $2,007,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE SEVERO RODRIGUEZ JIMENEZ APORTACION PARA CULTI $0.00 $32,900.00 $2,040,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE DE JESUS OSORIO MORALES APORTACION PARA Dt $0.00 $132,500.00 $2,172,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ENRIQUE GARCIA GUILLEN APORTACION PARA RASTRA [ $0.00 $29,000.00 $2,201,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JACOBO ZAMARRON PEREZ APORTACION PARA TRAILA G $0.00 $45,000.00 $2,246,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE VICTOR MANUEL BECERRA MANCILLAS APORTACION PAR $0.00 $49,000.00 $2,295,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE VICENTE MORALES DUENAS APORTACION PARA TRAILA 3 $0.00 $29,000.00 $2,324,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JORGE GUAJARDO GONZALEZ APORTACION PARA TRAIL/A $0.00 $25,000.00 $2,349,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE MUNOZ CARDONA APORTACION PARA TRAILA 3 TOM $0.00 $25,000.00 $2,374,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN MONCADA GONZALEZ APORTACION PARA RASTRILL $0.00 $13,500.00 $2,388,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELEUTERIO SORIANO CASILLAS APORTACION PARA TRAIL $0.00 $29,000.00 $2,417,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ESTEBAN GARCIA MONCADA APORTACION PARA TRAILA { $0.00 $25,000.00 $2,442,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MOISES GUARDADO JIMENEZ APORTACION PARA TRAILA $0.00 $45,000.00 $2,487,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GERTRUDIS GARCIA MONCADA APORTACION PARA TRAIL $0.00 $29,000.00 $2,516,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUANITA VARGAS NUNEZ APORTACION PARA CULTIVADOI $0.00 $12,900.00 $2,529,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PEDRO MARTINEZ RODRIGUEZ APORTACION PARA TRAIL $0.00 $29,000.00 $2,558,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUSTO TORRES TORRES APORTACION PARA TRAILA 3 TOI $0.00 $25,000.00 $2,583,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ARTURO DOMINGUEZ TORREZ APORTACION PARA TRAIL/ $0.00 $29,000.00 $2,612,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL ALFARO LOZANO SORIANO APORTACION PARA L $0.00 $22,750.00 $2,634,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ARTURO CORTEZ SORIANO APORTACION PARA RASTRA L[ $0.00 $8,650.00 $2,643,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GREGORIO BECERRA ALMANZA APORTACION PARA SEME $0.00 $47,100.00 $2,690,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE SILVERIO DE LA ROSA LOPEZ APORTACION PARA TRAILA $0.00 $49,000.00 $2,739,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. JESUS LOPEZ ESCOBEDO APORTACION PARA TRAILA 3 $0.00 $25,000.00 $2,764,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA APORTACION PARA T $0.00 $15,500.00 $2,780,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE SANTA BENITA MARTINEZ GARCIA APORTACION PARA TR/ $0.00 $15,500.00 $2,795,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA DE JESUS GONZALEZ MUNOZ APORTACION PARA TRA $0.00 $45,000.00 $2,840,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROSA MARIA ESPARZA NUNEZ APORTACION PARA TRAILA $0.00 $29,000.00 $2,869,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. JESUS GUERRERO CASTILLO APORTACION PARA TRAIL $0.00 $29,000.00 $2,898,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE UBALDO ESPINOZA BECERRA APORTACION PARA TRAILA $0.00 $15,500.00 $2,914,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELEAZAR GONZALEZ NAVARRO APORTACION PARA TRAIL $0.00 $25,000.00 $2,939,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE TOMAS CASTANEDA RUEDAS APORTACION PARA 2 LLANT $0.00 $22,950.00 $2,962,075.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL GONZALEZ NAVARRO APORTACION PARA SUBSL $0.00 $15,000.00 $2,977,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PRIMITIVO QUIROZ VEGA APORTACION PARA 2 LLANTAS 1 $0.00 $16,000.00 $2,993,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE UMBERTO LOPEZ BARRIOS APORTACION PARA TRAILA C/ $0.00 $29,000.00 $3,022,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA DEL ROSARIO CASTILLO MORALES APORTACION P $0.00 $3,750.00 $3,025,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAMIRO MANCILLAS ALEMAN APORTACION PARA CULTIVE $0.00 $32,900.00 $3,058,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GUILLERMO RODRIGUEZ REYES APORTACION PARA CUCI $0.00 $19,000.00 $3,077,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOAQUIN ESCOBEDO LOPEZ APORTACION PARA SEMBRA $0.00 $7,900.00 $3,085,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAUL MANCILLAS GARCIA APORTACION PARA TRAILA CAD $0.00 $29,000.00 $3,114,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA ASENCION RODRIGUEZ TORRES APORTACION PARA F $0.00 $53,000.00 $3,167,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROMUALDO MONCADA CARDONA APORTACION PARA TRA $0.00 $45,000.00 $3,212,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RUBEN MONCADA CARDONA APORTACION PARA TRAILA ¢ $0.00 $49,000.00 $3,261,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO ESPARZA ALFARO APORTACION PARA TRAILA G $0.00 $45,000.00 $3,306,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALMA LORENA OSORIO MORALES APORTACION PARA RA!¢ $0.00 $24,000.00 $3,330,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LORENZO ACEVEDO PEREZ APORTACION PARA TRAILA C. $0.00 $49,000.00 $3,379,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. POMPELLO SANCHEZ GONZALEZ APORTACION PARA T $0.00 $45,000.00 $3,424,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELEUTERIO MORALES JIMENEZ APORTACION PARA TRAIL $0.00 $45,000.00 $3,469,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE HUMBERTO MORALES NAVA APORTACION PARA TRAILA C $0.00 $29,000.00 $3,498,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE SANDRA YESENIA RODRIGUEZ DIAZ APORTACION PARA C $0.00 $32,900.00 $3,531,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE NORMA BECERRA RANGEL APORTACION PARA PALA TRA $0.00 $7,150.00 $3,538,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE LUIS RODRIGUEZ ESPARZA APORTACION PARA 2 LL $0.00 $11,000.00 $3,549,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA ISABEL RODRIGUEZ DOMIMNGUEZ APORTACION P. $0.00 $3,750.00 $3,553,425.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN JAVIER BECERRA RANGEL APORTACION PARA SEMI $0.00 $7,900.00 $3,561,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE OSCAR NAVA BADILLO APORTACION PARA OSCAR NAVA $0.00 $45,000.00 $3,606,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MODESTO LOPEZ DE LA CRUZ APORTACION PARA SEMBF $0.00 $20,350.00 $3,626,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN GARCIA BECERRA APORTACION PARA 2 LLANTAS A $0.00 $12,000.00 $3,638,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MIGUEL RODRIGUEZ ALFARO APORTACION PARA CULTIV/ $0.00 $32,900.00 $3,671,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RENE CARDONA BECERRA APORTACION PARA TRAILA 3 1 $0.00 $25,000.00 $3,696,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ESTELA DE LA CRUZ ARAIZA APORTACION PARA RASTRA $0.00 $33,500.00 $3,730,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE EDUARDO MACIAS MONCADA APORTACION PARA TRAILA $0.00 $25,000.00 $3,755,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE OMAR BECERRA PEREZ APORTACION PARA TRAILA CAMA $0.00 $45,000.00 $3,800,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RUBEN LOPEZ GONZALEZ APORTACION PARA TRAILA 6 T( $0.00 $49,000.00 $3,849,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J JESUS DEL RIO MONCADA APORTACION PARA CULTIVAL $0.00 $16,150.00 $3,865,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO BECERRA LINARES APORTACION PARA TRAILA ( $0.00 $25,000.00 $3,890,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ERNESTO NUNEZ MONCADA APORTACION PARA TRAILA C $0.00 $49,000.00 $3,939,225.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO HERNANDEZ LOPEZ APORTACION PARA SEMBR $0.00 $20,350.00 $3,959,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE MANUEL BADILLO ARANDA APORTACION PARA TRAI $0.00 $29,000.00 $3,988,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO BARRIOS GARCIA APORTACION PARA TRAILA 6~ $0.00 $49,000.00 $4,037,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALFREDO BECERRA BECERRA APORTACION PARA CORTA $0.00 $100,000.00 $4,137,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUIS FERNANDO URIBE DIAZ APORTACION PARA RASTRA $0.00 $33,500.00 $4,171,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE LUIS URIBE BERNAL APORTACION PARA PALA TRAS $0.00 $7,150.00 $4,178,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE HUMBERTO TREJO MUNOZ APORTACION PARA TRAI $0.00 $29,000.00 $4,207,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. JESUS MANCILLAS ALEMAN APORTACION PARA TRAILA $0.00 $49,000.00 $4,256,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE HUMBERTO ACEVEDO DEL RIO APORTACION PARA TRAIL/ $0.00 $29,000.00 $4,285,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FELICIANO ORTIZ MONCADA APORTACION PARA TRAILA ( $0.00 $29,000.00 $4,314,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN DANIEL RODRIGUEZ DUENAS APORTACION PARA Cl $0.00 $16,150.00 $4,330,375.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE VICENTE DUENAS CARDONA APORTACION PARA JUEGO [ $0.00 $12,500.00 $4,342,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ISMAEL CARDONA MONCADA APORTACION PARA TRAILA : $0.00 $29,000.00 $4,371,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE DAVID ALFREDO RUIZ PAREDES APORTACION PARA TRAIl $0.00 $49,000.00 $4,420,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAMON TORRES DEL RIO APORTACION PARA TRAILA CAF $0.00 $25,000.00 $4,445,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MIGUEL ESPARZA ALFARO APORTACION PARA REMOLQU $0.00 $92,000.00 $4,537,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE COSTILLA BECERRA APORTACION PARA TRAILA 3 Tt $0.00 $29,000.00 $4,566,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE BENITO BECERRA VARGAS APORTACION PARA TRAILA 61 $0.00 $35,000.00 $4,601,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PEDRO SORIANO ARAIZA APORTACION PARA TRAILA DE \ $0.00 $85,000.00 $4,686,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARGARITA RODRIGUEZ MARTINEZ APORTACION PARA T $0.00 $25,000.00 $4,711,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE SILVERIO GONZALEZ MUNOZ APORTACION PARA TRAILA : $0.00 $29,000.00 $4,740,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JESUS DE MANUEL PEREZ NUNEZ APORTACION PARA ASI $0.00 $31,100.00 $4,771,975.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. SANTOS MANCILLAS BECERRA APORTACION PARA DES $0.00 $22,750.00 $4,794,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ZULEMA MANCILLAS MARTINEZ APORTACION PARA SEMB $0.00 $41,800.00 $4,836,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MAURILIO ACEVEDO CISNEROS APORTACION PARA TRAIl $0.00 $25,000.00 $4,861,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE BLANCA ESTELA DE LA CRUZ DE LA CRUZ APORTACION P $0.00 $24,000.00 $4,885,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GIOVANI ANTONIO VARGAS MORALES APORTACION PARA $0.00 $49,000.00 $4,934,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ARNULFO DE LA ROSS LOPEZ APORTACION PARA TRAILA $0.00 $49,000.00 $4,983,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE AURELIO PEREZ ORTIZ APORTACION PARA TRAILA CERR/ $0.00 $49,000.00 $5,032,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. JESUS ESPARZA GALVAN APORTACION PARA DESVARA $0.00 $22,750.00 $5,055,275.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE AMPARO ESPARZA LOZANO APORTACION PARA TRAILA 3 $0.00 $29,000.00 $5,084,275.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE BLANCA ELIA BECERRA BECERRA APORTACION PARA RA:! $0.00 $33,500.00 $5,117,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN JOSE DE LA ROSA LOPEZ APORTACION PARA TRAIL $0.00 $25,000.00 $5,142,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ARMANDO LOPEZ DELGADO APORTACION PARA TRAILA ( $0.00 $25,000.00 $5,167,775.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GUADALUPE AGUAYO ORTIZ APORTACION PARA TRAILA C $0.00 $29,000.00 $5,196,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GUSTAVO SIFUENTES ZAMARRON APORTACION PARA TR, $0.00 $29,000.00 $5,225,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL TORRES MURILLO APORTACION PARA TRAILA AE $0.00 $45,000.00 $5,270,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN CARDONA GONZALEZ APORTACION PARA TRAILA Al $0.00 $45,000.00 $5,315,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MIGUEL ANGEL BECERRA COSTILLA APORTACION PARA T $0.00 $49,000.00 $5,364,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN JOSE RODRIGUEZ NAVA APORTACION PARA TRAILA $0.00 $25,000.00 $5,389,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE AGUSTIN LOPEZ RODRIGUEZ APORTACION PARA SEMBR/ $0.00 $32,000.00 $5,421,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE UBALDO RUEDAS ACEVEDO APORTACION PARA MOLINO $0.00 $53,800.00 $5,475,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELIAS ESPARZA NAVARRO APORTACION PARA TRAILA AE $0.00 $25,000.00 $5,500,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE LUIS MONCADA CARDONA APORTACION PARA SEMt $0.00 $41,800.00 $5,542,375.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAMIRO BECERRA RIOS APORTACION PARA TRAILA CAM/ $0.00 $49,000.00 $5,591,375.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUIS ALBERTO RANGEL TORRES APORTACION PARA 2 LL/ $0.00 $19,400.00 $5,610,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA APORTACION PARA PALA T $0.00 $7,150.00 $5,617,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN PEREZ MORALES APORTACION PARA TRAILA 3 TON $0.00 $29,000.00 $5,646,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE DE JESUS PEREZ MORALES APORTACION PARA TR/ $0.00 $29,000.00 $5,675,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ARMANDO NUNEZ BADILLO APORTACION PARA TRAILA 6~ $0.00 $45,000.00 $5,720,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA. GUADALUPE LOPEZ LOPEZ APORTACION PARA TRAIL $0.00 $61,000.00 $5,781,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. JESUS MORALES CARRERA APORTACION PARA TRAILA $0.00 $49,000.00 $5,830,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. REFUGIO CASTILLO LOPEZ APORTACION PARA RASTRA $0.00 $8,650.00 $5,839,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALFREDO ORTIZ POLO APORTACION PARA TRAILA 6 TON , $0.00 $45,000.00 $5,884,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE REYNALDO MUNOZ ORTIZ APORTACION PARA TRAIL $0.00 $25,000.00 $5,909,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE EMILIA RODRIGUEZ COSTILLA APORTACION PARA TRAILA $0.00 $29,000.00 $5,938,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN DE LA ROSA DE LA ROSA APORTACION PARA LLANT $0.00 $28,800.00 $5,967,375.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ARMANDO CUBILLOS CONTRERAS APORTACION PARA CC $0.00 $49,800.00 $6,017,175.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JAVIER VEGA GARCIA APORTACION PARA CULTIVADORA | $0.00 $24,400.00 $6,041,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUIS MIGUEL IBARRA CORPUS APORTACION PARA TRAILA $0.00 $45,000.00 $6,086,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE VICTOR MANUEL LOPEZ ESCOBEDO APORTACION PARA € $0.00 $42,100.00 $6,128,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE HILARIO RODRIGUEZ SORIANO APORTACION PARA RASTF $0.00 $75,000.00 $6,203,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE SILVINO DIAZ LOPEZ APORTACION PARA REMOLQUE GAN $0.00 $80,000.00 $6,283,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PABLO HERNANDEZ RODRIGUEZ APORTACION PARA CUL' $0.00 $20,600.00 $6,304,275.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RUTILO ROQUE SALAS APORTACION PARA SEMBRADORA $0.00 $24,300.00 $6,328,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO RODRIGUEZ ESPARZA APORTACION PARA TRAII $0.00 $25,000.00 $6,353,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J JESUS OSORIO GUTIERREZ APORTACION PARA CULTIV/ $0.00 $15,000.00 $6,368,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FEDERICO BECERRA ESPARZA APORTACION PARA TRAIL, $0.00 $45,000.00 $6,413,575.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALVARO MARTINEZ CHACON APORTACION PARA ASPERS! $0.00 $31,100.00 $6,444,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. FRANCISCO GOMEZ SILVA APORTACION PARA TRAILA C $0.00 $45,000.00 $6,489,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LETICIA TORRES IBARRA APORTACION PARA TRAILA CAM $0.00 $25,000.00 $6,514,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE INEZ IBARRA DOMINGUEZ APORTACION PARA TRAIL $0.00 $25,000.00 $6,539,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO BARRIOS ALONSO APORTACION PARA 4 LLANTA $0.00 $4,500.00 $6,544,175.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE EDUARDO NAJERA FLORES APORTACION PARA 2 LLANTA $0.00 $3,700.00 $6,547,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA. DE JESUS MARTINEZ SAUCEDO APORTACION PARA MV $0.00 $3,750.00 $6,551,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE AURELIO GARCIA GARCIA APORTACION PARA CULTIVADC $0.00 $16,150.00 $6,567,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUIS ENRIQUE ORTIZ REDIN APORTACION PARA TRAILA G $0.00 $39,000.00 $6,606,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FRANCISCO DEL RIO ESPARZA APORTACION PARA SEMBI $0.00 $31,800.00 $6,638,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RENE BECERRA MANCILLAS APORTACION PARA CULTIVAI $0.00 $16,150.00 $6,654,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARTINA MENA NAVA APORTACION PARA CULTIVADORA ( $0.00 $39,000.00 $6,693,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA DEL CARMEN PAREDES LOPEZ APORTACION PARA TR $0.00 $29,000.00 $6,722,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROBERTO MORENO MEZA APORTACION PARA TRAILA CAl $0.00 $49,000.00 $6,771,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE BRISA VARGAS DEL RIO APORTACION PARA ASPERSORA $0.00 $31,100.00 $6,802,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROJELIO SANCHEZ ESPINOZA APORTACION PARA TRAILA $0.00 $25,000.00 $6,827,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAFAEL MENA FLORES APORTACION PARA RASTRA DE LE $0.00 $33,500.00 $6,861,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ERNESTO CUBILLOS CERDA APORTACION PARA TRAILA C $0.00 $29,000.00 $6,890,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAMIRO DEL RIO MORALES APORTACION PARA TRAILA C/ $0.00 $44,000.00 $6,934,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL VEGA VALDEZ APORTACION PARA TRAILA CAMA $0.00 $45,000.00 $6,979,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE MANUEL CARRERA MORALES APORTACION PARA 2 $0.00 $12,000.00 $6,991,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALICIA LOPEZ DE LA ROSA APORTACION PARA SEMBRAD( $0.00 $16,650.00 $7,007,975.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE NANCY KARINA COSTILLA APORTACION PARA TRAILA CAN $0.00 $29,000.00 $7,036,975.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE HERMINIO RODRIGUEZ CORONADO APORTACION PARA M $0.00 $53,800.00 $7,090,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA DE LOURDES PEREZ DUENAS APORTACION PARA * $0.00 $29,000.00 $7,119,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARGARITO LOPEZ TORRES APORTACION PARA TRAILA C $0.00 $49,000.00 $7,168,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO ALMANZA RODRIGUEZ APORTACION PARA TRAII $0.00 $29,000.00 $7,197,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J JESUS ROQUE SALAS APORTACION PARA TRAILA 3 TON $0.00 $29,000.00 $7,226,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIO CARDONA MUNOZ APORTACION PARA 2 LLANTAS | $0.00 $2,500.00 $7,229,275.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE EDUARDO ESPARZA CASTANEDA APORTACION PARA SUE $0.00 $20,250.00 $7,249,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE CINTHIA KARINA DELGADO DUENAS APORTACION PARA T $0.00 $49,000.00 $7,298,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA WENDY ORTIZ BADILLO APORTACION PARA TRAILA $0.00 $45,000.00 $7,343,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE SOFIA MARTINEZ GARCIA APORTACION PARA CULTIVADO $0.00 $20,600.00 $7,364,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PEDRO TORRES ORTIZ APORTACION PARA SULTIVADORA $0.00 $13,400.00 $7,377,525.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE CRESCENCIO BECERRA ESPARZA APORTACION PARA CU $0.00 $22,500.00 $7,400,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAUL GARCIA LOPEZ APORTACION PARA TRAILA CAMA B/ $0.00 $25,000.00 $7,425,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA TERESA RIOS ORTIZ APORTACION PARA TRAILA CAMA $0.00 $49,000.00 $7,474,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROBERTO GAITAN PEREZ APORTACION PARA CULTIVADO $0.00 $36,900.00 $7,510,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUCIANO BECERRA HERNANDEZ APORTACION PARA CUL’ $0.00 $32,900.00 $7,543,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELEAZAR DEL RIO ESPARZA APORTACION PARA SUBSUEL $0.00 $24,500.00 $7,568,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE CORNELIO TORRES ESCARENO APORTACION PARA TRAIL $0.00 $25,000.00 $7,593,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA GUADALUPE BECERRA COSTILLA APORTACION PA $0.00 $49,000.00 $7,642,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JESUS MANUEL BECERRA DIAZ APORTACION PARA 2 LLAI $0.00 $16,950.00 $7,659,275.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE OSCAR ACEVEDO MARTINEZ APORTACION PARA REMOLC $0.00 $102,000.00 $7,761,275.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE ALBERTO MUNOZ HERNANDEZ APORTACION PARA ( $0.00 $50,000.00 $7,811,275.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE CARMEN MORALES LOPEZ APORTACION PARA SEMBRAD! $0.00 $37,400.00 $7,848,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE HISIDRO DE LEON DUENAS APORTACION PARA TRAILA CA $0.00 $25,000.00 $7,873,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J JESUS GALAVIS GONZALEZ APORTACION PARA 2 LLANT $0.00 $15,150.00 $7,888,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE DOMINGO BECERRA GARCIA APORTACION PARA CULTIVA $0.00 $38,950.00 $7,927,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE BLANCA LILIA RODRIGUEZ NAVA APORTACION PARA TRAI $0.00 $25,000.00 $7,952,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JORGE ALEJANDRO DIAZ RUEDAS APORTACION PARA SEI $0.00 $41,800.00 $7,994,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PBALO ORTIZ NUNEZ APORTACION PARA RASTRA DE LEV $0.00 $53,000.00 $8,047,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE DELMIRA NUNEZ VEGA APORTACION PARA MOLINO P/NIX $0.00 $3,750.00 $8,051,325.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAMON ORTIZ BECERRA APORTACION PARA SEMBRADOF $0.00 $20,350.00 $8,071,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALVARO MARTINEZ AGUILAR APORTACION PARA SEMBR/ $0.00 $30,900.00 $8,102,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUELA DE JESUS MORALES APORTACION PARA RASTF $0.00 $11,250.00 $8,113,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELEAZAR DIAZ ESPARZA APORTACION PARA ARADO HIDR $0.00 $54,000.00 $8,167,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROBERTO NUNEZ GUERRERO APORTACION PARA RASTR $0.00 $100,000.00 $8,267,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FRANCISCO JAVIER DIAZ ESPARZA APORTACION PARA R/ $0.00 $50,000.00 $8,317,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE M. LUISA NAVA RODRIGUEZ APORTACION PARA TRAILA C, $0.00 $49,000.00 $8,366,825.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO LOPEZ ESCOBEDO APORTACION PARA PALA TR $0.00 $7,150.00 $8,373,975.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE EFRAIN VARGAS BECERRA APORTACION PARA CULTIVAD $0.00 $20,600.00 $8,394,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE VICENTE RUIZ CORPUS APORTACION PARA CORTADORA $0.00 $27,500.00 $8,422,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAMIRO ORTIZ RUBIO APORTACION PARA TRAILA 3 TON A $0.00 $25,000.00 $8,447,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RUBEN PEREZ LOPEZ APORTACION PARA TRAILA 3 TON A $0.00 $25,000.00 $8,472,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROSA MARIA RODIGUEZ BECERRA APORTACION PARA TR $0.00 $29,000.00 $8,501,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA DE LOS ANGELES DE LA O MORALES APORTACION $0.00 $25,000.00 $8,526,075.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ELOY BECERRA DIMAS APORTACION PARA PALA TRASER. $0.00 $7,150.00 $8,533,225.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

H. AYUNTAMIENTO lentas hora de Impresion| 12:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GERRADO BARRIOS VEGA APORTACION PARA SUBSUELC $0.00 $17,500.00 $8,550,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FERNANDO ESPARZA MARTINEZ APORTACION PARA PAPL $0.00 $50,000.00 $8,600,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE MARTIN MARTINEZ ZAVALA APORTACION PARA RAS $0.00 $50,000.00 $8,650,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN DIAZ ALMANZA APORTACION PARA PALA TRASERA | $0.00 $7,150.00 $8,657,875.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN ANTONIO RUEDAS MANCILLAS APORTACION PARA ( $0.00 $32,900.00 $8,690,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO DE JESUS ORTIZ BECERRA APORTACION PARA "’ $0.00 $20,000.00 $8,710,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J. JESUS ESPARZA ALONZO APORTACION PARA 2 LLANTA $0.00 $9,800.00 $8,720,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAFAEL ARELLANO PEREZ APORTACION PARA TRAILAG6 T $0.00 $49,000.00 $8,769,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RIGOBERTO RUEDAS ACEVEDO APORTACION PARA TRAIL $0.00 $29,000.00 $8,798,575.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUIS ALBERTO PERALTA DIAZ APORTACION PARA PALA Tt $0.00 $7,150.00 $8,805,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ABEL ROBLEDO GALVAN APORTACION PARA TRAILA CAM, $0.00 $29,000.00 $8,834,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA CONSUELO GALBAN ALEMAN APORTACION PARA TRA $0.00 $29,000.00 $8,863,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J CARMEN PERALTA DIMAS APORTACION PARA CULTIVAD $0.00 $19,000.00 $8,882,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ENRIQUE ROBLEDO GALVAN APORTACION PARA RASTRA $0.00 $33,500.00 $8,916,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FELIPE DIAZ ESPAZA APORTACION PARA MOLINO FORRA. $0.00 $50,000.00 $8,966,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN DE DIOS ALEMAN APORTACION PARA TRAILA 3 TON $0.00 $29,000.00 $8,995,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MAURICIO BECERRA ORTIZ APORTACION PARA TRAILA C/ $0.00 $29,000.00 $9,024,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE JUAN QUIROZ ORTIZ APORTACION PARA TRAILA GA $0.00 $41,000.00 $9,065,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE GAUDENCIO DE LA CRUZ GARCIA APORTACION PARA TRA $0.00 $16,000.00 $9,081,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN ARTURO PERALTA DIAZ APORTACION PARA TRAILA $0.00 $29,000.00 $9,110,225.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ULISES ESPARZA ACEVEDO APORTACION PARA SEMBRAI $0.00 $7,900.00 $9,118,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE CLAUDIO OMEA TORRES GAYTAN APORTACION PARA CUL $0.00 $29,800.00 $9,147,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE AURELINO PARGA CARRERA APORTACION PARA TRAILA ( $0.00 $29,000.00 $9,176,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE J URBANO AGUILAR AGUILAR APORTACION PARA RASTRA $0.00 $33,500.00 $9,210,425.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARTIN CASTANEDA DE LA ROSA APORTACION PARA TR/ $0.00 $25,000.00 $9,235,425.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE VICENTE HERNANDEZ AGUAYO APORTACION PARA TRAIL $0.00 $25,000.00 $9,260,425.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE HUMBERTO AGUILAR ORTEGA APORTACION PARA RASTR $0.00 $9,750.00 $9,270,175.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE MACIAS MORALES APORTACION PARA TRAILA 3 TOM $0.00 $25,000.00 $9,295,175.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ADAN ROMERO DE LA ROSA APORTACION PARA SEMBRAI $0.00 $42,950.00 $9,338,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MIGUEL AMBROCIO ACOSTA MEDELLIN APORTACION PAR $0.00 $41,000.00 $9,379,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RAFAEL NUNES CASTAREDA APORTACION PARA 2 LLANT/ $0.00 $12,000.00 $9,391,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL MACIAS MORALES APORTACION PARA SEMBRAL $0.00 $41,800.00 $9,432,925.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JOSE MANUEL MORALES ORTIZ APORTACION PARA SEMB $0.00 $41,800.00 $9,474,725.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA DE JESUS RODRIGUEZ SIFUENTES APORTACION PAR/ $0.00 $16,000.00 $9,490,725.00
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H. AYUNTAMIENTO lentas
— 20212024 —

MUNICIPIO DE VILLA DE RAMOS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2022 al 31/ago./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 42 a la 4213-59)

Fecha y [ 05/oct./2022

hora de Impresion| 12:22 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUCINA AGUILAR AGUILAR APORTACION PARA SEMBRAD( $0.00 $41,800.00 $9,532,525.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE INOCENCIO RODRIGUEZ REYES APORTACION PARA CULT $0.00 $16,150.00 $9,548,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL DE JESUS AGUILAR ORTEGA APORTACION PARA $0.00 $25,000.00 $9,573,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN RODRIGUEZ MORALES APORTACION PARA TRAILA € $0.00 $49,000.00 $9,622,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN ANTONIO APORTACION PARA REMOLQUE DE VOLTI $0.00 $85,000.00 $9,707,675.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL DE GUADALUPE PEREZ MARTINEZ APORTACION $0.00 $33,500.00 $9,741,175.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIANO PEREZ MARTINEZ APORTACION PARA 2 LLANTA $0.00 $21,450.00 $9,762,625.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ANTONIO ORTIZ PEREZ APORTACION PARA CULTIVADOR/ $0.00 $23,500.00 $9,786,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA DE LA LUZ AGUAYO ALFARO APORTACION PARA TRAIL $0.00 $29,000.00 $9,815,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ALFREDO MONCADA NAVA APORTACION PARA TRAILA 1.5 $0.00 $16,000.00 $9,831,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FRANCISCO DAVID DIAZ PERALTA APORTACION PARA TR/ $0.00 $40,000.00 $9,871,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARTIN PERALTA DIAZ APORTACION PARA TRAILA 6 TON $0.00 $40,000.00 $9,911,125.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ARNULFO DIAZ ARELLANO APORTACION PARA SEMBRAD( $0.00 $7,900.00 $9,919,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARICELA ARELLANO DIMAS APORTACION PARA TRAILA { $0.00 $20,000.00 $9,939,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MA. ROSA ALAMILLA LOPEZ APORTACION PARA TRAILA 3° $0.00 $25,000.00 $9,964,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE RICARDO DIAZ HERNANDEZ APORTACION PARA CORTAD( $0.00 $15,000.00 $9,979,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE PATRICIA SORIANO JIMENEZ APORTACION PARA TRAILA € $0.00 $49,000.00 $10,028,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARIA LUISA ARANDA NUNEZ APORTACION PARA TRAILA $0.00 $29,000.00 $10,057,025.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE JUAN FRANCISCO AGUILAR RIVAS APORTACION PARA 2 D $0.00 $4,750.00 $10,061,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FIDEL HERNANDEZ APORTACION PARA PAPALOTE #8 MAF $0.00 $25,000.00 $10,086,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MANUEL MURILLO LOPEZ APORTACION PARA TRAILA 3 TC $0.00 $25,000.00 $10,111,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROBERTO PEREZ VEGA APORTACION PARA TRAILA 6 TON $0.00 $45,000.00 $10,156,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE ROBERTO PEREZ NUNEZ APORTACION PARA TRAILA 6 TO $0.00 $45,000.00 $10,201,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE FELIX MARTIN CARDONA LOPEZ APORTACION PARA TRAIl $0.00 $45,000.00 $10,246,775.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE LUCIANO CORTEZ SORIANO APORTACION PARA CULTIVAI $0.00 $20,700.00 $10,267,475.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE MARGARITA LOPEZ OCHOA APORTACION PARA TRAILA 3° $0.00 $25,000.00 $10,292,475.00
100266 19/08/2022 RE_ A NOMBRE DE EVELIA CORTEZ SORIANO APORTACION PARA ARADO ME! $0.00 $58,000.00 $10,350,475.00

Total : 89,700,097.78 0.00 15,618,105.04 105,318,202.82
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